МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
( второго созыва)

РЕШЕНИЕ

07.08.2013г.                                   село Новолитовск                                    № 30

О внесении изменений в решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от  15.11.2012  № 32 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края требований к служебному поведению» ( в редакции муниципального правого акта  от 21.05.2013 № 20)

	На основании экспертного заключения от 17.07.2013 № 358-эк на решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от  15.11.2012  № 32 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края требований к служебному поведению»
( в редакции муниципального правого акта  от 21.05.2013 № 20)  муниципальный комитет

РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от  15.11.2012  № 32 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края требований к служебному поведению»
( в редакции муниципального правого акта  от 21.05.2013 № 20)»
2. Направить муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.
3 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения						О.К.Мишков

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О внесении изменений в решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от  15.11.2012  № 32 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края требований к служебному поведению» ( в редакции муниципального правого акта  от 21.05.2013 № 20)

Принят решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения
от 07.08.2013   № 30

1. Внести в решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от  15.11.2012  № 32 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края требований к служебному поведению» ( в редакции муниципального правого акта  от 21.05.2013 № 20) следующие изменения:
1) Пункт 3 Положения, подпункт б пункта 9 Положения, пункт 12 Положения   - исключить;
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Новолитовского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолитовского
сельского поселения						                 Т.А.Лобачева